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do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/05/2011 prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego   na świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i   

unieszkodliwiana lub odzysku odpadów dla SPZOZ Sanok.

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

DOTYCZY  przedmiotu zamówienia i projektu umowy

* Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie stosował Ustawę o odpadach (Dz. U. Nr 62 
poz. 628 z późn. zm.) i Ustawę Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. 62 poz. 627 z późn. zm.) Jeżeli  
będzie stosował to w jaki sposób?

Odpowiedź: Zamawiający stosuje wszystkie ustawy do stosowania których jest zobowiązany  
zgodnie z obowiązującymi przepisami, natomiast postępowanie jest prowadzone zgodnie z ustawą  
z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759  
z późn. zm. oraz kodeks cywilny.

* Pytanie nr 2.
Czy  Zamawiający  w niniejszym postępowaniu  będzie  stosował  Ustawę  o  odpadach  i  Prawo 
Ochrony Środowiska w pełnym zakresie czy tylko w sposób wybiórczy?

Odpowiedź: Zamawiający stosuje wszystkie ustawy do stosowania których jest zobowiązany  
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

* Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający będzie przestrzegał i stosował przy ocenie ofert, ocenie spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu, przepisy ustawy o odpadach – art. 9 („Zasada bliskości”)?
Wnosimy o uzupełnienie specyfikacji o zapis, że odpady medyczne muszą być unieszkodliwione 
na terenie województwa podkarpackiego.

Odpowiedź:  Warunki  udziału  w  przedmiotowym  postępowaniu  zostały  określone  w  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.

* Pytanie nr 4.
Ze  względu  na  ilość  wytwarzanych  opadów  medycznych  ok.  183  rocznie  wnosimy,  aby 
Zamawiający  w  celu  uzyskania  pewności,  że  usługa  unieszkodliwiania  odpadów  zostanie 
wykonana  w  sposób  prawidłowy przez  firmę  posiadającą  stosowną  wiedzę  i  doświadczenie, 
ustanowił szczegółowy warunek w Roz. XI ust. 1.2 SIWZ tzn. zażądał stosownych referencji od 
Wykonawców – wykazu wykonanych zamówień (co najmniej dwóch o wartości brutto min. 160 
000  zł  każda)  ze  szczególnym  uwzględnieniem  usług  świadczonych  na  rzecz  podmiotów 
prowadzących działalność jaką prowadzi Zamawiający.

Odpowiedź:  Zamawiający  ustalił  takie  warunki  udziału  w  postępowaniu  jakie  uznał  za  
właściwe, równocześnie zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo Zamówień  
Publicznych tekst jednolity Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759 z późn.. zm. art. 26 ust. 1 i 2 „Zamawiający  
żąda od wykonawcy dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu,  
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jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na  
podstawie art. 11 ust. 8 , natomiast jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w  
przepisach  wydanych  na  podstawie  ar.  11  ust.  8  Zamawiający  może  żądać  dokumentów  
potwierdzających  spełnienie  warunków udziału  w  postępowaniu  (postępowanie  prowadzone  jest  
poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23  
grudnia 2009 r. Dz. U. Nr 224 poz. 1795 od których uzależniony jest obowiązek przekazywania  
ogłoszeń UOPWE).
Stawianie  takiego  warunku  może  spowodować  ograniczenie  konkurencji  i  zmniejszenie  liczby  
Wykonawców  ubiegających  się  o  przedmiotowe  zamówienie  –  jest  to  działanie  na  niekorzyść  
Zamawiającego.

* Pytanie nr 5.
Wnosimy o zapis dla zadania 3 – możliwość udziału Podwykonawców w w/w przetargu.
Prosimy  jednocześnie  o  poprawienie  zapisów  dział  XXVI  SIWZ  –  informacja  dla 
podwykonawców-  „zamawiający  nie  dopuszcza,  aby  przedmiotowe  zamówienie  w części  lub 
całości  zostało  powierzone  podwykonawcy”  oraz  zapisem  pkt  6  umowy  -  „usługę  będąca 
podmiotem  zamówienia  wykonamy  sami  bez  udziału  podwykonawców”  które  jest  w 
sprzeczności  z  zapisem  –  dział  XII  pkt.  2.2  SIWZ  „gdy  podmioty  te  będą  brały  udział  w 
realizacji części zamówienia” - oraz XVII pkt. 13 SIWZ „Wykonawca wskaże w ofercie tę część 
zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom”.

Odpowiedź:  Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SIWZ  (Zamawiający  prosi  o  dokładne  
i zrozumiałe czytanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która jednoznacznie wszystko  
określa).

  Z poważaniem,
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